
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének
1/2014. (I. 24.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati fenntartású Napsugár Napköziotthonos Óvodában biztosított
élelmezési nyersanyagnormáról és térítési díjakról

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete  Magyarország Alaptörvényének 32. cikk
(2)  bekezdésében  biztosított  felhatalmazás  alapján,  Magyarország  helyi  önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdése 8. pontjában biztosított feladatkörében
eljárva, a következőket rendeli el:

1. §  A rendelet hatálya kiterjed Csomád Község Önkormányzat tulajdonában lévő és általa
fenntartott Napsugár Napköziotthonos Óvodára.

2.  §  Az  önkormányzati  fenntartású  Napsugár  Napköziotthonos  Óvodában  alkalmazandó
élelmezési  nyersanyagnormáját  és  térítési  díj  mértékét  jelen  rendelet  1.  számú melléklete
tartalmazza. 

3.  §  Az  önkormányzati  fenntartású  Napsugár  Napköziotthonos  Óvodában  alkalmazandó
rezsiköltség mértékét jelen rendelet 2. számú melléklete tartalmazza.

4. § (1) E rendelet 2014. február 1. napján lép hatályba. Kihirdetéséről a helyben szokásos
módon a jegyző gondoskodik.

        (2)  A rendelet  hatályba  lépésével  egyidejűleg  hatályát  veszti  Csomád  Község
Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2012.(XI. 20.) önkormányzati rendelete.

       
Csomád, 2014. január 20.

Klement János Chrobák Zoltánné Dr
                  polgármester                             jegyző
 

Kihirdetési záradék:
A rendeletet a mai napon kihirdettem.
Csomád, 2014. január 24.

Chrobák Zotánné dr.
         jegyző



1. számú melléklet az 1/2014. (I. 24.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzati fenntartású 
Napsugár Napköziotthonos Óvoda konyháján 

2014. február 1. napjától alkalmazandó 
élelmezési nyersanyagnormák és térítési díjak

1. Nyersanyagnormák

1.1. Súlyozott nyersanyag költség: 300,- Ft/nap + ÁFA
(a háromszori étkezésre vonatkoztatott 
megosztás: 60 % ebéd, 23 % tízórai, 
17 % uzsonna)

2. Térítési díjak 
2.1. Óvodás gyermekek étkezők térítési díja:
                       napi háromszori étkezéssel:    292,-  Ft/nap+ÁFA

tízórai és ebéd:           242,-  Ft/nap+ÁFA
ebéd és uzsonna:           224,-  Ft/nap+ÁFA
tízórai: 68,-  Ft/nap+ÁFA
uzsonna: 50,-  Ft/nap+ÁFA

2.2. Iskolás (napközis) gyermekétkezők térítési díja:
           napi háromszori étkezéssel:           308,-  Ft/nap+ÁFA

tízórai és ebéd:           256,-  Ft/nap+ÁFA
ebéd és uzsonna:           238,-  Ft/nap+ÁFA
ebéd:           186,-  Ft/nap+ÁFA
tízórai: 70,-  Ft/nap+ÁFA
uzsonna: 52,-  Ft/nap+ÁFA

2.3. Felnőtt kötelezően étkezők térítési díja:    759,- Ft/nap+ÁFA
(óvónő, dajka, konyhai dolgozó, napi háromszori étkezés)

2.4. Felnőtt étkezők térítési díja:    455,- Ft/nap+ÁFA
(egyszeri – ebéd-étkezés- napközis nevelők, vendégétkezők)


